
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2578L48

V Úvalu 84 ID : 264246
150 18 Praha 5 - Motol Datum : O4.01.2OL8

rčo: ooo64-203
DIČ: CZOOO642O! Dodaýatel: Te].:

Fax:
BoneCare s.r.o.
Korunní. 2569/LO9g
10100 Praha lO-Vinohrady

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodéjte na adresu:
SZM FTr Motol
Koríunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4l oddělení spondylochirurgické operaění sál cos NB

&Yqq?

Název Poěet
1 \ZENUS šroub zajištovací

álKs \IL-PMS 550516
4Ks

2 vENUs šroub polyaxíální 6T 6,Sx50mm 2KsálKs \ILPS256550 550516
3 VENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x55mm

á i,rs vLPs256555 550516
2Ks

4 VENUS tyě zahnutá 5,5 x 40rnm
álKs VL-RC_5_4 550516

2Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 ,t73 |9L
60 0o0,00

( (rNT264246) |

Dodávaný materiál musí. být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá batrení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souJ.adu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o regislru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku neva,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



ostatni ujednání se řj-dj- oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)

§


